1

辽 宁 省 财 政 厅

辽 宁 省 民 政 厅文件

国家税务总局辽宁省税务局

辽财税〔2024〕303 号

关于 2024-2026 年度公益性社会组织捐赠

税前扣除资格名单的公告

各市、沈抚示范区财政局、税务局、民政局：

根据《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和国企

业所得税法实施条例》、《财务部 税务总局 民政部关于公益性捐

赠税前扣除有关事项的公告》（公告〔2020〕27 号）和《财政部 税

务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认有关衔接事项

的公告》（公告〔2021〕3 号）等相关规定，现将 2024-2026 年度

符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公布如下：

1. 辽宁省公安民警英烈救助基金会 210105590948802

2. 辽宁省体育基金会 53210000507405701G

3. 辽宁省闽商公益基金会 53210000051778031U

4. 辽宁省沈阳理工大学教育基金会 53210000580738123G

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

2

5. 辽宁省沈阳师范大学教育基金会 210105555365863

6. 辽宁省众德慈善基金会 532100003189378484

7. 沈阳市残疾人福利基金会 53210000670476868X

8. 抚顺市公安民警救助基金会 532100006645989149

9. 辽宁省抚顺市爱心教育基金会 53210000507550378U

10. 锦州市公安民警救助基金会 53210000686620684J

11. 辽宁省辽宁大学教育基金会 53210000590926427Y

12. 辽 宁 省 辽 宁 工 程 技 术 大 学 教 育 基 金 会

532100006926569236

13. 辽 宁 省 辽 宁 石 油 化 工 大 学 教 育 发 展 基 金 会

53210000580729024D

14. 辽宁省教育基金会 5321000050740643XG

15. 辽宁省妇女儿童基金会 53210000774630620L

16. 铁岭市公安民警救助基金会 53210000699437168A

17. 辽宁省青少年发展基金会 53210000507410519J

18. 沈阳市教育基金会 532100007714249794

19. 辽阳辽化教育奖励基金会 211004464600557

20. 鞍山市教育基金会 53210000E478008914

21. 丹东市公安民警救助基金会 532100006994174238

22. 葫芦岛市教育基金会 53210000MJ28312455

23. 辽宁省残疾人福利基金会 53210000507408099G

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

3

24. 沈阳市志愿服务基金会 532100000919697562

25. 抚顺市雷锋基金会 5321000008533309XA

26. 辽宁省沈阳药科大学教育基金会 53210000MJ2831261T

27. 辽宁省国防教育基金会 53210000051782575

28. 辽宁省周延慈善基金会 53210000673753656G

29. 辽宁省向东莉恩公益基金会 53210000MJ2831288J

30. 辽宁省沈阳农业大学教育基金会 5321000059092590X6

31. 辽宁省红十字基金会 53210000MJ2831296D

32. 铁岭市教育基金会 532100006645688893

33. 朝阳市公安民警救助基金会 532100005553603841

34. 辽宁省慈善总会 51210000507408574H

35. 辽宁爱之光防盲基金会 532100007948052997

36. 辽宁省老龄事业发展基金会 53210000507406309R

37. 辽宁省昌图县教育基金会 532100000919695100

38. 辽宁省沈阳化工大学教育基金会 53210000594823038W

39. 辽宁省辽宁科技大学教育基金会 53210000MJ28313093

40. 辽宁省中国医科大学教育基金会 53210000MJ2831317X

41. 辽宁省宗芯雨教育基金会 53210000MJ2831325Q

42. 辽宁省沈阳工业大学教育基金会 53210000MJ2831333K

43. 朝阳市教育基金会 532100000951824676

44. 辽宁省北方公益慈善研究院 52210000MJ282570X0

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

4

45. 辽宁省见义勇为基金会 5321000050741005X8

46. 辽 宁 省 辽 宁 生 态 工 程 职 业 学 院 教 育 基 金 会

532100000853374021

47. 本溪市教育基金会 53210000567589266K

48. 大连市残疾人福利基金会 532100005082581928

49. 大连市公安民警救助基金会 53210000055655936F

50. 大连市教育基金会 53210000673761824U

51. 辽宁省东北财经大学教育基金会 53210000577207997F

52. 大连市妇女儿童发展基金会 53210000584151805J

53. 辽宁省大连交通大学教育基金会 51210000587336776K

54. 辽 宁 省 大 连 理 工 大 学 教 育 发 展 基 金 会

512100006837433984

55. 辽宁省辽宁师范大学教育基金会 532100005760658277

56. 大连市青少年发展基金会 532100007816068644

57. 大连民族大学教育发展基金会 53210000MJ2831210J

58. 辽 宁 省 大 连 外 国 语 大 学 教 育 发 展 基 金 会

53210000MJ2831237A

59. 辽 宁 省 大 连 海 事 大 学 教 育 发 展 基 金 会

53210000570906859B

60. 沈阳市慈善总会 51210100508207723K

61. 沈阳市普助公益事业发展中心 52210100MJ28517648

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

5

62. 沈阳市利州公益事业发展中心 52210100MJ2851748J

63. 沈阳爱心广场公益基金会 53210100MJ2866050U

64. 沈阳市公益慈善与志愿服务促进会 51210100MJ2835828N

65. 沈阳市安来社会公益服务发展中心 52210100MJ2853663X

66. 沈阳市皇姑区慈善总会 51210105764369350Q

67. 沈阳市助残志愿服务协会 51210100MJ2835908A

68. 沈阳市益启爱社会工作服务中心 52210100MJ2853671Q

69. 沈阳市成略慈善发展服务中心 52210100MJ28548506

70. 沈阳市和平区慈善会 51210102798499591Q

71. 沈阳市浑南区慈善会 51210112667154796G

72. 沈阳市天语社会工作服务中心 52210100MJ2854471L

73. 沈阳市文雨行为矫正公益服务中心 52210100MJ28522063

74. 沈阳众联公益服务中心 52210100MJ2854711F

75. 辽宁省华易公益基金会 53210100MJ28660421

76. 沈阳无相爱心公益发展中心 52210100MJ2851799T

77. 沈阳市铁西区爱心志愿者协会 51210106MJ2912862C

78. 沈阳市铁西区慈善会 51210106675340919D

79. 沈阳市和众公益服务中心 52210100MJ2854834G

80. 沈 阳 市 铁 西 区 乐 和 社 会 工 作 服 务 中 心

52210106071538174X

81. 沈阳市苏家屯区慈善会 51210111798496999K

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

6

82. 大连瓦房店市慈善总会 51210281773029593X

83. 大连市甘井子区慈善总会 51210211665816709C

84. 大连市正觉公益基金会 53210200MJ29940950

85. 大连庄河市慈善总会 512102837824922996

86. 大 连 市 爱 纳 孤 独 症 障 碍 者 综 合 服 务 中 心

522102003114423167

87. 大连市万里爱心会 51210200MJ2960645Y

88. 大连市慈善总会 51210200508259830B

89. 大连市西岗区慈善总会 5121020373278113XT

90. 大连市沙河口区慈善总会 51210204744361423D

91. 大连市旅顺口区慈善总会 51210212661113192U

92. 大连金普新区慈善总会 51210213744361378D

93. 大连市普兰店区慈善总会 5121028278733859X0

94. 大连高新区同心圆志愿者服务中心 52210290MJ2956662K

95. 鞍山市慈善总会 51210300507502165K

96. 台安县慈善总会 51210321673781534E

97. 抚顺市慈善总会 512104006704872333

98. 新宾满族自治县慈善会 51210422MJ31378020

99. 本溪市慈善总会 51210500507601614D

100.本溪市溪湖区慈善总会 51210503MJ318203XG

101.丹东市慈善总会 512106005076513715

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

7

102.东港市慈善总会 51210681558186502M

103.丹东市阳光教育基金会 53210600MJ32007018

104.锦州市渤海大学教育基金会 532107003190207751

105.锦州市慈善总会 51210700781618566R

106.锦州市星星之火爱心协会 5121070007627397X6

107.锦州市公安交警平安基金会 53210700MJ3223815M

108.锦州市教育慈善基金会 53210700MJ3223823G

109.营口市慈善总会 512108037387794798

110.营口市老边区慈善总会 512108116961743319

111.营口市鲅鱼圈区慈善总会 51210804676851753W

112.大石桥市慈善总会 51210882584198742H

113.盖州市慈善总会 51210881742784203J

114.营口市站前区慈善总会 512108025742823694

115.营口市西市区慈善总会 5121080359484519XJ

116.阜新市慈善总会 51210900781631306F

117.辽阳市慈善总会 51211000507851031J

118.太子河区慈善总会 512110110640818071

119.宏伟区慈善总会 51211004059810497K

120.辽阳县慈善总会 51211021059816477G

121.弓长岭区慈善总会 512110050598225517

122.灯塔市慈善总会 512110815841991983

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

8

123.朝阳县慈善总会 512113216926794205

124.北票市慈善总会 51211381055650983K

125.喀喇沁左翼蒙古族自治县慈善总会 51211324664575464P

126.朝阳市志愿者协会 51211300051776351J

127.朝阳市慈善总会 512113007255053727

128.盘锦市慈善总会 512111005080511247

129.盘锦爱心志愿者发展促进会 512111003188846000

130.盘 锦 原 之 爱 心 智 障 碍 者 家 长 互 助 中 心

52211103MJ3346161A

131.建昌县慈善总会 5121142267046244XL

132.葫芦岛市慈善总会 51211400761828793L

133.绥中县慈善总会 51211421064091132Q

省财政厅 省民政厅 省税务局

2024 年 12 月 25 日

（此件公开发布）

辽宁省财政厅办公室 2024年12月25日印发

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38

税政法规处-伊峰-2025-01-14 10:03:38